
most

propustek

nadjezd

Legenda:

nový výpich TCEPKPFLEZE 5XN0,8 (PS 30-14-01)

odbočná spojka

rovná spojka

HDPE trubka 40/33, provozní - modrá, 2x rezervní - modrá s pruhem, černá (PS 30-14-01)

nový TK TCEPKPFLEZE 15XN0,8 (PS 30-14-01)

koncovka HDPE trubky

kabelová rezerva

uzemnění pancíře kabelu (tyč/pásek)

stávající nebo nové objekty

vjezdová návěstidla

v rámci jiného PS/SO

kabelový rozvod

směr
Kostelec u J.

venkovní telefonní objekt

žst. Rantířov,
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TB
sděl. místnost SŽ
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rezervní HDPE trubka 40/33 modrá se dvěma pruhy do zast. Staré Hory (PS 30-14-01)

zast. Jihlava - Staré
Hory

sděl. místnost

zařízení demontované v rámci stavby (PS 30-14-01)

žk
m

 8
5,

82
4

uz
em

ně
ní

 (p
ás

ek
)

žk
m

 8
6,

70
3

uz
em

ně
ní

 (p
ás

ek
)

žk
m

  8
7,

49
3

uz
em

ně
ní

 (t
yč

)

žk
m

 8
8,

26
0

uz
em

ně
ní

 (t
yč

)

žk
m

 8
8,

86
0

uz
em

ně
ní

 (p
ás

ek
)

žk
m

 8
9,

66
4

žk
m

 9
0,

51
7

uz
em

ně
ní

 (p
ás

ek
)

uz
em

ně
ní

 (p
ás

ek
)

KŠ17

SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Kounicova 688/26
611 36 Brno

SAGASTA, s.r.o.
Novodvorská 1010/4
142 00 Praha 4 - Lhotka

AFRY CZ s.r.o.
Magistrů 1275/13
140 00 Praha 4 

SUDOP BRNO

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní
infrastruktury

2.1.01

Modernizace ŽST Jihlava město

Blokové schéma TK D.1.2.5.1

PS 30-14-01 TÚ Rantířov - Jihlava město, TK

6343 m

6660 m

78 m

6738 m

TCEPKPFLEZE 15XN0,8typ kabelu

celková délka kabelu mezi budovami

rezervy, zaústění

délka kabelu (bez rezerv, zaústění)

délka trasy (vč. kabelovodu)

Poznámky:
Rovné spojky pro spojování výrobních délek kabelu nejsou
znázorněny. Při pokládce kabelové spojky se počítá s kabelovou
rezervou o délce 3 m před a za spojkou. Tyto nejsou ve schématu
zakresleny.
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uzemňovací sběrnice pro uzemnění plášťů kabelů

nové sdělovací zařízení (PS 30-14-01)
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